
五十嵐小学校区 

  コミュニティ協議会 

会長代行 小林 勇 

平成 21 年４月１１日                                        
 

 うららかな好季節を迎え、皆さまには益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当コミ協にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～No.３～ 

報報告告１１  報報告告２２  

    H.２０年度                                    

第第第７７７回回回役役役員員員会会会   

が開催されました 
   H.２１年３月２９日（日）９：３０～１２：００ 

      五十嵐コミュニティハウスにて 

    (内容)別添議事録参照お願いします 

       H.２０年度 

      第第第１１１１１１回回回西西西区区区自自自治治治協協協議議議会会会   

                                                   が開催されました

   H．２１年３月２７日（金）１５：３０～ 

 (内容)本年度で退任される委員の挨拶等 

    ※概要を別紙にて添付 

    

 

  今まで当コミ協区域の、連続した地形図面がありませんでした。しかしこの度、

新潟市都市計画課のご好意によりデジタルデータの提供をいただき、編集を委託し

ておりましたがようやく完成しました。今後、建設中の道路などの修正作業などあ

りますが、取りあえず各自治会の区域図については A３サイズの範囲であれば印刷

可能です。 必要な場合ご連絡ください。  

※A3 以上は外注になりますが、ご相談ください。 

    理理理事事事会会会開開開催催催にににつつついいいててて   

      各自治会の総会終了を見極め、新体制の出発に合わせてできるだけ早く開催し

たいと考えております。 つきましては、お手数かと存じますが新役員が決まり次第、 

自治会長をはじめ新年度の役員の方々の名前を至急当事務局までご連絡くださいま

すようお願い致します。   

お ね い 

 五五五十十十嵐嵐嵐小小小学学学校校校区区区コココミミミュュュニニニテテティィィ協協協議議議会会会    
   (TEL・FAX) 025-260-6600 
   (E-Mail) ikarasi-komikyou-ji@onyx.ocn.ne.jp 

が 


